

Assortiment "Mousse" (Art. n°: 98131)

**Irca Mousse foncée**

**Ingrédients**

poudre de chocolat (70%)(sucre, cacao, arôme naturel), matière grasse de palme, sirop de glucose, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, émulsifiant ester de l'acide acétique mono- et diglycérides d'acides gras, PROTÉINE DE LAIT, sel  
Peut contenir des traces de: SOJA

**Allergènes**

Contient: LAIT ET DÉRIVÉS

Assortiment "Mousse" (Art. n°: 98131)

**Irca Mousse, blanc**

**Ingrédients**

chocolat blanc (63%)(sucre, poudre DE LAIT ÉCRÉMÉ, beurre de cacao, LAIT ENTIER EN POUDRE, arôme), sirop de glucose, matière grasse de palme, émulsifiant ester de l'acide acétique mono- et diglycérides d'acides gras, PROTÉINE DE LAIT  
Peut contenir des traces de: SOJA

**Allergènes**

Contient: LAIT ET DÉRIVÉS